UBND TỈNH LAI CHÂU
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  05 /XN-SCT Lai Châu, ngày  28  tháng 5 năm 2024

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
 BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Sở Công Thương tỉnh Lai Châu xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH NU SKIN ENTERPRISES VIỆT
NAM

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0311355044 do Sở Kế hoạch
và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 04/11/2011; lần thay đổi gần
nhất: lần thứ 12 ngày 17/11/2023;

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 2, 280 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Võ Thị Sáu,
Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh;

Điện thoại: 02871068838.
2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 016/QLCT-GCN
Do: Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng (nay là Ủy ban Cạnh tranh Quốc

gia) cấp lần đầu ngày 15/01/2015, cấp sửa đổi, bổ sung lần thứ 9 ngày 09/01/2024.
Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung hoạt động bán hàng đa cấp tại tỉnh

Lai Châu như sau:
Thay đổi từ người đại diện tại địa phương thành Văn phòng đại diện:
Tên văn phòng đại diện: Văn phòng đại diện Công ty TNHH NU SKIN

ENTERPRISES Việt Nam tại Lai Châu;
Mã số văn phòng đại diện: 0311355044-032;
Được cấp bởi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lai Châu;
Đăng ký lần đầu ngày: 14/05/2024;
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Viettel, đường Điện Biên Phủ, tổ 10, phường Tân

Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu;
Người đứng đầu: Lê Thị Nhân Định; CCCD số:  048185007685 do Cục

Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 22/11/2021;
Điện thoại: 0983442534; Email: nsvn_legalrep@nuskin.com.
Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký, doanh

nghiệp có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp luật./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T10:06:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Trọng Thức<thucnt.soct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T10:10:34+0700
	TỈNH UỶ LAI CHÂU
	ĐẢNG BỘ SỞ CÔNG THƯƠNG<Db.sct@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!